edificação da Câmara Municipal de Pato Branco, conforme descrições constantes dos projetos técnicos,
planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e demais especificações técnicas, em favor de:

38.948.114/0001-30 - EXPLENDER LTDA, pelo valor total global de R$ 251.000,00 (duzentos e cinquenta e
um mil reais).

Firme-se o contrato.

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente